NOMBRE DEL PRESTADOR (A)

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA INFORME:

3101 1)

N° IDDOC CONTRATO: 2079209/2025
N° IDDOC MODIF.CONTRATO: 2106250/2025

:  CONSTANZA ARTEAGA TORRES

CARGO :  MONITORA SALA DE MUSCULACION
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD DEPORTES
: 1812 FECHA 10/09/2025
N° DECRETOS
¢ : 2356 DECRETOS 21/10/2025
MES : DICIEMBRE
FECHA
B o
OLETAN 105 i sl 31/12/2025
FUNCIONES SEGUN ACTIVIDAD REALIZADA FECHA HORA Y LUGAR
CONTRATO
ENCARGADA DE SE REALIZA PLANIFICACION DE 01/12/2025 LUNES, MARTES,
REALIZAR TALLER DE RUTINAS DE ENTRENAMIENTO, 02/12/2025 | MIERCOLES,
MUSCULACION, INSCRIPCION DE ALUMNOS Y 03/12/2025 | JUEVES Y VIERNES
ABIERTO A LA SUPERVISION DE LAS AREAS DE 04/12/2025 | DE 09:00 A 13:30
COMUNIDAD. ENTRENAMIENTO. ENSENAR Y 05/12/2025 HRS.
SUPERVISAR LA TECNICA CORRECTA 09/12/2025 | (HORARIO SEGUN
DE LOS EJERCICIOS. 10/12/2025 | CONTRATO).
11/12/2025
12/12/2025 | SALA DE
15/12/2025 MUSCULACION,
16/12/2025 ESTADIO ESTER
17/12/2025 ROA.
18/12/2025
19/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
26/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
31/12/2025
(\ 4 "."'—'—m—\
COORDINADORA DE UNIDAD
SARY ARIAS VIVEROS

DfRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO




